
ZARZĄDZENIE NR 0050/88/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji licytacyjnej na "Sprzedaż autobusu marki H9-21.41S" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję licytacyjną na: "Sprzedaż autobusu marki H9-21.41S" w składzie: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Bogusław Konieczny - Członek Komisji, 

3) Paweł Kruszewski - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: F8C97567-E88C-4B26-8D2A-E70D05E4A5B0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


